

Padova, 4 luglio 2019

ORDINE N. 087

CIG n. ZCF290AE19

RIF. VS PREVENTIVO

Data 07/06/2019 (Prot. n. 3858/IX/1 del 10/06/2019)

Data 12/06/2019 (Prot. n. 3965/IX/1 del 18/06/2019)

Spett.le

Luigi Patella

Costruzione e restauro

Clavicembali e Organi a canne

via Prossima, 14

35030 Cinto Euganeo (PD)

e-mail: luigipatella@tiscali.it

P.IVA 03427840289

PZ	DESCRIZIONE	% IVA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
3	Corde in ferro spessore 0.19 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 16,50
3	Corde in ferro spessore 0.21 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 16,50
3	Corde in ferro spessore 0.23 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 16,50
4	Corde in ferro spessore 0.25 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 22,00
4	Corde in ferro spessore 0.27 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 22,00
2	Corde inferro spessore 0.30 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 11,00
2	Corde in ferro spessore 0.33 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 11,00
2	Corde in ottone giallo spessore 0.33 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 11,00
2	Corde in ottone giallo spessore 0.36 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 11,00
1	Corda in ottone giallo spessore 0.40 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 5,50
1	Corda in ottone giallo spessore 0.44 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 5,50
1	Corda in ottone giallo spessore 0.48 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 5,50
1	Corda in ottone giallo spessore 0.52 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 5,50
1	Corda in ottone giallo spessore 0.56 per clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	22	€ 5,50	€ 5,50
1	Sostituzione n. 1 corda e n. 2 plettri clavicembalo aula 5bis Via Eremitani	22	€ 130,00	€ 130,00
1	Sostituzione corde rotte e accordatura clavicembalo aula 5 Via Bertacchi	23	€ 150,00	€ 150,00

Gli interventi sono stati effettuati d'urgenza nei giorni 08/06/2019 e 15/06/2019

Totale imponibile		€ 445,00
Totale IVA	22%	€ 97,90
Totale Ordine		€ 542,90

TERMINI DI PAGAMENTO: 30 gg. data ricevimento fattura espletate le verifiche di tutti i requisiti richiesti ai sensi dell'art. 81 del D.lgs n. 50/2016

Si ricorda che ai fini della liquidazione della fattura è necessario:

1. il rilascio da parte degli enti preposti della certificazione DURC. Pertanto codesta Spett.le Ditta dovrà fornire a questa Amministrazione numero di matricola INPS, codice Ditta INAIL, codice fiscale e/o partita IVA, contratto collettivo nazionale applicato (MODELLO ALLEGATO alla presente);
2. riportare sulla fattura e/o documento fiscale il numero di lotto CIG indicato sulla prima pagina e di indicare la scissione dei pagamenti come esigibilità IVA;
3. fornire attestazione (ex L. 13 agosto 2010 n. 136) di essere in possesso del conto dedicato, il numero del predetto conto, il nominativo del responsabile della gestione della procedura CIG dell'azienda e del numero CIG relativo al conto dedicato (MODELLO ALLEGATO alla presente).

CODICE UNIVOCO UFFICIO: 258NIR

Il Direttore Amministrativo

Avv. Carmela D'Anza